

G 13.10.2016

Hospicjum im. P. Króla

W sobotę koncert dla hospicjum

W sobotę o godz. 17:00 w Ośrodku Kultury w Środzie rozpocznie się kolejny koncert z cyklu „Głosy dla hospicjów”. Muzyczną gwiazdą spotkania będzie Alosza Awdiejew. Będzie to wyjątkowa okazja, by wesprzeć ideę budowy hospicjum. Na wydarzenie to nie trzeba mieć biletu. Ale można będzie wrzucić do puszek datek lub nabyć cegiełkę dla wsparcia budowy hospicjum, a także wziąć udział w licytacji

Koncert zorganizowany w ramach cyklu „Głosy dla hospicjów” związany jest z obchodami Światowego Dnia Hospicjów i Opieki Paliatywnej. Muzycznym bohaterem koncertu będzie Alosza Awdiejew. Aktor i piosenkarz od wielu lat związany z „Piwnicą pod Baranami”. Z małego ekranu znany z serialów m.in. „Ekstradycja”, „Złotopolscy”, „Tajemnica twierdzy szyfrów” czy filmie „Europa, Europa”. To jednocześnie znakomity artysta estradowy, który koncertuje od lat w Polsce i na całym świecie. Występuje w programach telewizyjnych i radiowych. Jego repertuar muzyczny obejmuje piosenki z Odessy i folklor Cyganów i Żydów rosyjskich, a także ballady Włodzimierza Wysockiego czy Bułata Oku-

dżawy. Podczas koncertów muzyka okraszona jest dużą porcją autorskiej satyry. Stąd też jego koncerty pełne są nie tylko muzyki, ale i humoru.

W czasie koncertu przeprowadzona będzie licytacja na rzecz budowy hospicjum. Licytowane będą m.in. obrazy Ryszarda Kurnatowskiego, Mariusza Piechockiego, Andrzeja Gniotowskiego, Rafała Kurczewskiego oraz ikona Hieronima Kurczewskiego. Na liście licytowanych przedmiotów znalazły się również takie atrakcje, jak trening lekkoatletyczny lub biegowy dla jednej osoby, przeprowadzony przez średzkiego olimpijczyka Rafała Wieruszewskiego, pierwszy numer startowy podczas hospicyjnego, charytatywnego Biegu Nadziei w roku 2017, przelot mo-

toparalotnią w charakterze pasażera plus nagranie filmu, „Analiza kolorystyczna” lub „Lekcja makijażu” w Gabinetie Kosmetycznym Sylwii Chojnackiej. Wylicytować będzie można również dwa bilety na koncert „Mazowsze Świąteczne”, sesję fotograficzną - dziecięcą lub rodzinną oraz wino Friulano Isonzo del Friuli 2011, Brancoveanu XO Brandy i wino Lagunilla Gran Reserva Rioja 2007.

Będzie też nie lada gratka dla osób o bardziej specjalistycznych zainteresowaniach. Mowa tu o podpisanej przez autora, Johna Debney, pierwszej stronie partytury muzyki do filmu „Pasja” Mela Gibsona, nominowanej do Oscara w roku 2004 oraz o banknocie zastępczym tzw. Notgeld, wyemitowanym dnia 22.06.1917 r. przez Magistrat Miasta Powiatowego Środa.

Koncert został zorganizowany dzięki pomocy Urzędu Miejskiego, spółki Środa XXI, Usług Komunalnych, Ośrodka Kultury, MPCWiK oraz Waldemara Wesołka. (pik)